



Numer 1



Serdecznie witamy w nowym roku szkolnym wszystkich czytelników gazetki i serdecznie zapraszamy do współpracy.

Wszystkim uczniom życzymy, aby kolejny rok szkolny był pełen nowych wyzwań, pracy i intensywnej nauki. To również czas realizowania pasji i zainteresowań, rodzenia się przyjaźni oraz zdobywania umiejętności.

Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy oświaty: Z okazji rozpoczynającego się roku szkolnego 2014/2015 życzymy, aby każdy dzień pracy przynosił zadowolenie, a podejmowane przedsięwzięcia edukacyjne spełniały zakładane oczekiwania.

Rodzicom uczniów życzymy spełnienia nadziei i oczekiwań pokładanych w swoich dzieciach.

Zespół redakcyjny



Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2014/2015

1 września rozpoczęliśmy nowy rok szkolny. Pani Dyrektor Wiesława Ciszek powitała po wakacjach wszystkich uczniów, nauczycieli i pracowników szkoły. Życzyła wszystkim powodzenia, sukcesów i radości w nowym roku szkolnym.

Część artystyczną przygotowały obecne klasy V wraz z wychowawcami: panią Bożeną Nowak i Anną Sylwar. Występujący przypomnieli o kolejnej rocznicy wybuch II wojny światowej, która przypada w dniu 1 września.



Wszystkie zwierzęta małe i duże, czyli ...

Dzisiaj głównym bohaterem działu są powiedzonka związane z psem.

Czy wiesz, co one znaczą???

KUPIĆ COŚ ZA PSI GROSZ, czyli coś bardzo tanio.

POGODA POD PSEM, najczęściej deszczowa, paskudna.

WIERNY JAK PIES, to określenie prawdziwego przyjaciela,

NA PSA UROK, to jakby magiczne zaklęcie, żeby nie zapeszyć.

NI PIES, NI WYDRA, czyli zupełnie nie wiadomo co.

ŻYĆ JAK PIES Z KOTEM, to ciągle kłócić się.



Cos dla ciała, coś dla ducha...

Banany w czekoladzie

Składniki:

2 duże banany

1/2 tabliczki czekolady

łyżeczka grubo startego

cynamonu

Wykonanie:

Rozkrusz czekoladę, wsyp do miseczki i umieść ją w rondlu gorącą wodą.

Trzymaj na wolnym ogniu, mieszając przez ok. 2 minuty.

Dodaj cynamon i mieszaj jeszcze przez chwilę.

Podziel każdego banana na 4 części.

Zanurz je z jednej strony w sosie czekoladowym i delikatnie odłóż na talerz.

Włóż do lodówki na 15 minut, aby czekolada zastygła.



HUMOR Z ZESZYTÓW SZKOLNYCH



Trójkąt równoramienny ma równe ramiona, jednak jeden z boków jest krótszy.



Żółw musi być z wierzchu twardy, bo w środkowej części jest zupełnie miękki.



W górach nie mieszkają ludzie, tylko górale.



Wilki zaliczamy do zwierząt zębatach.



Wśród wirusów rozróżniamy: mikroby, mikrony i mikrofony...

WYBORY SAMORZĄDU SZKOLNEGO



Dnia 25.09.2014r. odbyły się wybory do Samorządu Uczniowskiego. W wyborach uczestniczyli przedstawiciele samorządów klasowych: 25 uczniów oraz chętni z klas IV - VI: 9 osób.

Dziewięć osób przygotowało programy wyborcze, które zostały wywieszane na hoku:

- + -Tomasz Bilina IV b
- + -Amelia Stachura IV c
- + -Karolina Kłosowicz V a
- + -Urszula Siudak V b
- + -Paulina Skotnicka VI a
- + -Anna Madej VI b
- + -Marcelina Błaszczuk VI b
- + -Julia Rylska VI c
- + -Anna Borkowska VI c

W dniu 26.09.2014r. o godzinie 12²⁵ zostały ogłoszone wyniki i odbyła się pierwsza odprawa Samorządu Uczniowskiego, którą poprowadziła pani Katarzyna Knap.

Przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego została - **Anna Borkowska**,

Zastępcą - **Paulina Skotnicka**,

Sekretarzami - **Karolina Kłosowicz i Tomasz Bilina**.

Na odprawie nowo wybranych członków Samorządu Uczniowskiego pani poinformowała o obowiązkach jakie będą pełnić w roku szkolnym 2014/2015.

Karolina Kłosowicz

Dyskoteka Szkolna...



Dnia 29 września od godziny 16³⁰ do 19⁰⁰, na sali gimnastycznej odbyła się dyskoteka szkolna z okazji Dnia Chłopaka. Uczniowie w super nastrojach bawili się ponad 3 godziny.

Uczniowie każdej klasy mieli poczęstunek przygotowany przez rodziców. Na dyskotecę chłopcy od sprzętu puszczała fajną muzykę... Specjalną niespodzianką była dymarka z której leciał biały dymek. W rogu sali gimnastycznej stały kolorowe refraktory. Uczniowie bawili się wspaniale i po dyskotecce poszli z uśmiechem na twarzy do domów.



Martyna Jaworska 😊)